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To: Lars Lyndorff Krelskov <Lars.Lyndorff.Krelskov@herlev.dk>

Til orienteringsberettigede

 

I modtager denne orientering fordi, at I har indsendt indsigelse i forbindelse med den offentlige
høring af forslag til Lokalplan 113 for Haveforeningen Syvendehus.

 

Lokalplanens indhold 
Lokalplan 113 for Haveforeningen Syvendehus har til formål at fastholde området som et grønt
fritidsområde og fastsætte reglerne for byggeriets størrelse.

 

Se materiale 
Se Lokalplan 113 for Haveforeningen Syvendehus 

 

Kommunalbestyrelsens vedtagelse 
Herlev Kommunalbestyrelse behandlede lokalplanen på deres møde den 10. oktober 2018.

 

Se referat fra kommunalbestyrelsens møde den 10. oktober 2018.

 

Høring 
Lokalplanforslaget har været i offentlig høring fra den 16. marts til den 14. maj 2018.

 

Behandling af indsigelser 
Herlev Kommune har modtaget 9 indsigelser i forbindelse med den offentlige høring.

 

Indsigelsernes behandling fremgår af hvidbogen, som er offentliggjort sammen med referatet fra
kommunalbestyrelsens møde.

 

En række bemærkninger, som er indkommet i høringen, vedrørte den samtidige høring af forslaget
til Lokalplan 114 for Haveforeningen Islegaard. Disse ændringer har været i 14 dages supplerende
høring hos haveforeningens bestyrelse. Der er ikke indkommet bemærkninger i høringsperioden.
Ændringerne er derfor indarbejdet i den endelige lokalplan.

 

Klagevejledning 
Planen kan påklages til Planklagenævnet for så vidt angår retlige spørgsmål. Det vil sige, at der kan
klages over spørgsmål om planens lovlighed, herunder dens lovlige tilvejebringelse og om
offentliggørelsen af planen. Der kan derimod ikke klages over planens indhold.
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Ønsker du at klage til Planklagenævnet, skal det ske via den digitale selvbetjeningsløsning
Klageportalen, som findes på www.borger.dk eller www.virk.dk.

 

Gebyret for Planklagenævnets behandling af klagen udgør 900 kr. for privatpersoner og 1.800 kr.
for virksomheder. Klage skal indsendes senest 4 uger efter, at planen er offentliggjort på
www.plandata.dk.

 

Du kan læse mere om klagereglerne og hvordan du klager her:

www.naevneneshus.dk/planklagenaevnet

 

Sager om kommunale afgørelser i henhold til planloven skal anlægges ved domstolene inden 6
måneder efter, at afgørelsen er offentliggjort.

 

Venlig hilsen

 

Lars Lyndorff Krelskov

Byplanlægger

 

Byplan

Herlev Kommune

Herlev Bygade 90

2730 Herlev

Tlf: 4452 6409

Lars.Lyndorff.Krelskov@herlev.dk
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